2019 年 ７月 23 日

各      位

会 社 名  イ オ ン 九 州 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長    柴田 祐司

（コード番号 : 2653 ＪＡＳＤＡＱ）
問合せ先 取締役執行役員 管理本部長

平松 弘基
（電話番号 092-441-0611）

大雨による影響に関するお知らせ

2019 年７月 20 日から 21 日にかけて九州北部地方で発生しました記録的な大雨により被害

を受けられた皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

今回の大雨による当社への影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

１．被害の状況について

（１）人的被害について

    お客さま、従業員等への人的被害はありません。

（２）店舗の状況等について

今回の大雨の影響により、７月 23 日現在、店内浸水等による被害が発生した福岡県内の

イオン小郡ショッピングセンターにおいて営業を休止しておりますが、それ以外の店舗に

つきましては全店で通常どおり営業いたしております。

なお、休業店舗につきましては、早期の営業再開に向けて全力で復旧作業をすすめてお

ります。

２．業績への影響について

今回の大雨による業績への影響につきましては、現在調査中であり、今後、適時開示が

必要な場合は速やかにお知らせいたします。

以 上